Государственное общеобразовательное учреждение
ярославскойобласти

«Ярославская школа-интернат № 9»

ПРИКАЗ

30.01.2020 № 01-10/15

Ярославль

Об утвержденииПоложения о порядке
выдачи дубликатов свидетельств
об обучении выпускникам с ОВЗ

Во исполнение приказа департамента образования Ярославской
области от 22.01.2020 № 09/01—03 «Об определении образовательной
организации, полномочной по выдаче дубликатов свидетельств об
обучении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о порядке выдачи дубликатов свидетельств об
обучении выпускникам с ограниченными возможностями здоровья (с
различными формами умственной отсталости), не имеющим основного
общего и среднего общего образования и обучающимся по адаптированным
основным общеобразовательным программам ликвидированных
государственных общеобразовательных учреждений Ярославской области.

„ху/Директор (//’/7 А.Л. Саватеева